
        
            
  
    

        

          
    Kontakt
                        
          
    Nákupní rádce
                        
          
    Jak nakupovat
                        
          
    Obchodní podmínky
                        
          
    Ochrana osobních údajů
                        
          
    Naše eshopy
                        
          
    Spolupracujeme
                        
          
    Pomáháme
                        
      

      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
    

  

	
          [image: internetový obchod s vestavnými spotřebiči]
    
    
      
        
						
          VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE
        			

		
						
          AKČNÍ SETY
        			

		
						
          DROBNÉ DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
        			

		
						
          VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE
        			

		
						
          DŘEZY
        			

		      
    

    
      [image: ]
      Sestavte si svůj set

      [image: ]
    
    

    
        
		
		
  
  	
  	
   


                                                                                                                                                                                                                        
        
      


    
      
	  


Košík

0 ks

        

    
      
      
      
    

	





            
  


    
      
        
                        
              Proč nakupovat vestavné spotřebiče u nás

              
                	profesionální a odborné poradenství (certifikáty)
	možnost prodloužení záruky vestavných spotřebičů
	k vybraným produktům dárek zdarma
	doprava nad 5 000 Kč zdarma
	zapojení spotřebičů zdarma
	garance původu zboží, které je určeno výhradně pro český trh


                	jsme autorizovaný prodejce
	servis spotřebičů v pohodlí vašeho domova
	komfortní doprava se společností Toptrans
	spolupráce s kuchyňským studiem – showroom Stella Point
	sestavení setu na míru dle vašich požadavků
	uskladnění spotřebičů zdarma


              


              
                Spokojenost našich zákazníků si můžete ověřit zde
              

            

          

          
       
          
          
          
          
            
              [image: Slide 5]
            
          

          
            
              [image: Slide 6]
            
          

          
            
              [image: Slide 7]
            
          

          
            
              [image: Slide 7]
            
          

          
        

        

      

    

    
      
        
          Sestavte si set vestavných spotřebičů

          Pomocí přehledného formuláře si sestavte set spotřebičů přesně na míru vašim potřebám, váš výběr zhodnotíme a nabídneme speciální cenu.

          
            [image: ]
            Sestavte si svůj set

            [image: ]
          

        


        
          [image: ]
          [image: ]
        

        
          [image: ]
          Sestavte si svůj set

          [image: ]
        

      

    



    
      

        Kategorie eshopu vestavne-spotrebice.cz

        
                      
              
                
                  
                    [image: obr_kategorie]
                  

                  
                    	VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE



                  

                

              

            
                      
              
                
                  
                    
                  

                  
                    	AKČNÍ SETY



                  

                

              

            
                      
              
                
                  
                    [image: obr_kategorie]
                  

                  
                    	DROBNÉ DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE



                  

                

              

            
                      
              
                
                  
                    [image: obr_kategorie]
                  

                  
                    	VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE



                  

                

              

            
                      
              
                
                  
                    [image: obr_kategorie]
                  

                  
                    	DŘEZY



                  

                

              

            
          
          

        


      

      

    

    
      
        [image: Home banner]
      

    

    
	
          
	Aktuálně a novinky

 
                
          
            
              				                        Electrolux: dárek za registraci Electrolux myčky

                                                              12.03.2024
                            
              
                            	
                  
        		[image: ]                                    
                 
              

            

            
               

 

Dárek k myčce nádobí Electrolux – kapsle Jar Platinum Plus (42 ks)

 

Akce platí pro všechny modely myček Electrolux – vestavné i volně stojící.

Registrace od  1. 4. do 30. 6. 2024 nebo do vydání zásob

K myčkám Electrolux dárek - balení Jar Platinum Plus 42ks

Akce platí pro všechny zakoupené myčky Electrolux od 1.1.2024 a registrované v období 1.4.-30.6.2024

 
            

          

          

                          
          
            
              				                        Amica - fritéza ZDARMA

                                                              08.03.2024
                            
              
                            	
                  
        		[image: ]                                    
                 
              

            

            
               

 

Fritéza AirFryer ZDARMA k nákupu vestavné trouby + desky Amica

 

K nákupu vestavné trouby + desky Amica nad 10000,- Kč vč. DPH získáte jako dárek fritézu AirFryer v hodnotě 3699,- Kč.

NUTNÁ REGISTRACE!

Více informací a registraci k dárku ZDE.
            

          

          

                          
          
            
              				                        Amica - konvička ZDARMA

                                                              08.03.2024
                            
              
                            	
                  
        		[image: ]                                    
                 
              

            

            
               

 

Konvička ZDARMA k nákupu spotřebiče Amica 

 

K nákupu libovolného spotřebiče značky Amica nad 5000,- Kč vč. DPH získáte konvičku ZDARMA.

NUTNÁ REGISTRACE!

Více informací a registraci k dárku ZDE.
            

          

          

                          
          
            
              				                        Dárek za registraci pračky AEG – kapsle Ariel PODS® (50 ks)

                                                              06.03.2024
                            
              
                            	
                  
        		[image: ]                                    
                 
              

            

            
              DÁREK ZA REGISTRACI

Dopřejte svému oblečení dokonalou péči v pračkách AEG s programy na míru a zbavte ho skvrn i při nízkých teplotách. Za registraci nové pračky vás nyní odměníme balením 50 kusů pracích kapslí ARIEL PODS®, což jsou 3 měsíce praní zdarma!

Nabídka platí u vybraných modelů zakoupených v období od 1. 3. do 30. 4. 2024.

Pro získání dárku je nutné provést registraci nového spotřebiče nejdéle do 31. 5. 2024.

PRAVIDLA AKCE ZDE.
            

          

          

                      
            
              
                Všechny akce

                
                [image: internetový obchod s vestavnými spotřebiči]
                
  
              

              
                Vážení zákazníci,
 v této sekci se můžete informovat o všech probíhajících akcích na vybrané výrobky.

              
  
            

            
 
                      	
 
    	




    
      
        Vestavné spotřebiče - Eshop pro snadné vaření

        
          Kuchyň je království a srdce domova. Když ji můžete vybavit z pohodlí domova, z našich eshopů sestavených na míru, je to pohádka! Vestavné spotřebiče, kladoucí důraz na spotřebiče Bosch a spotřebiče AEG nebo Electrolux? To je rozhodně dobrá nabídka do začátku. V klidu si projděte všechny naše eshopy, nabídky a nebojte se na cokoliv zeptat.
        

        Jsme tu totiž s vámi: www.vestavne-spotrebice.cz

        
          Znáte ten pocit, když potřebujete něco nového rekonstruovat v kuchyni, připojíte se k internetu abyste se podívali na nabídku, a ono tam toho je? A potom raději půjdete do obchodu, protože tam se „přece můžete přímo zeptat“. Tak to můžete i tady. Jsme tu pro vás každý všední den na telefonu, na emailu a s profesionalitou a rychlostí se od nás dozvíte přesně to, co chcete. Pomoc při výběru zboží a vestavných spotřebičů je samozřejmostí, protože my nejlépe víme, jak je jednoduché udělat chybu. A přidělat si tak komplikace.
        

        
          Takže máte jasno? Nebo naopak pořád oblačno a chce se vám jít do toho kamenného obchodu raději osobně?
        

        
          My vám poradíme a ukážeme výhody spotřebičů Bosh.
        

        
          Ukážeme, v čem vynikají spotřebiče AEG.
        

        
          Chcete jiné? Chcete kombinované sestavy? Žádný problém, každý požadavek u nás najde řešení. A rázem uvidíte, že i kdybyste se nakonec přece jen rozhodli jít do obchodu, tak alespoň od nás získáte základní povědomí o novinkách a téma „vestavěné spotřebiče“ už nebude takové tabu.
        

        
          Příznivější ceny? Ano! Klidně i za polovic!
        

        
          Díky skvělé organizaci a individuální péči o zákazníky si můžeme dovolit i slevy, které začínají na 30 % a mohou se pohybovat i kolem 50 %. A to jen tak někde nenajdete, takže se dá říci, že můžete celou svou novou kuchyň vybavit skutečně na míru akčními modely, s odbornou konzultací i s výraznou slevou!
        

        
          Poradíme Vám například i se správným užíváním spotřebičů a zajistíme perfektní reklamační servis! Jednoduše sen každého, kdo má z rekonstrukce kuchyně nebo jen pořízení nového spotřebiče noční můry.
        

        
          Jsme tu pro vás!
        

        
          www.vestavne-spotrebice.cz

          www.vestavne-sety.cz

          www.varecky.cz


      


    


    
    


    
                    
  Nejprodávanější produkty


  
    

    
            
        
          
            
              whirlpool ABSOLUTE AMW 730 NB

              mikrovlnná trouba vestavná

            

            
              [image: AMW 730 NB]
            
            
              					akce
																	SKLADEM
				dárek zdarma	
									doprava zdarma
											  
            

                           Druh trouby:  se zapékáním Crisp 
Senzorová technologie mikrovlnných troub:  6. SMYSL 
Design:  ABSOLUTE 
            

            
              
                detail
                
              

              
                13.790 Kč
                9.990 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              cata EMPIRE VD 206060 Nerez + DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

              digestoř

            

            
              [image: EMPIRE VD 206060 Nerez]
            
            
              													OBVYKLE SKLADEM
					
											  
            

                           Kategorie:  Výsuvné
 Šíře:  60 cm
 Barva:  Nerez
             

            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                5.190 Kč
                4.671 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              cata EMPIRE VD 202060 Bílá

              digestoř

            

            
              [image: EMPIRE VD 202060 Bílá - výprodej skladu]
            
            
              													OBVYKLE SKLADEM
					
											  
            

                           Kategorie:  Výsuvné
 Šíře:  60 cm
 Barva:  Bílá
             

            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                3.590 Kč
                3.231 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              aeg Mastery KDK911423M

              vestavná vakuovací zásuvka

            

            
              [image: KDK911423M]
            
            
              					akce
																	SKLADEM
					
									doprava zdarma
											  
            

                           Klíčové specifikace
Max. příkon (W):  1150

EAN kód produktu:  7332543495047

            


            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                58.812 Kč
                41.990 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              whirlpool WSIO 3T125 6PE X

              vestavná myčka

            

            
              [image: WSIO 3T125 6PE X]
            
            
              					akce
																	OBVYKLE SKLADEM
				dárek zdarma	
									doprava zdarma
											  
            

                           EAN kód	8003437232923 Typ	vestavěná Kategorie myčky nádobí	šířka 45 cm             

            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                16.690 Kč
                14.490 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              liebherr WTes 5872

              vinotéka

            

            
              [image: WTes 5872]
            
            
              					akce
																	OBVYKLE SKLADEM
				dárek zdarma	
									doprava zdarma
											  
            

                           Zaviraci mechanismus SoftSystem
Tlumení zavírání SoftSystem je pohodlné a přesvědčí při každodenním používání. SoftSystem integrovaný na dveřích tlumí pohyb při zavírání dveří a zajišťuje i při plném naložení vnitřku dveří zvláště jemné zavírání. U vestavných spotřebičů se dveře zavřou automaticky od úhlu otevření cca 30°.
Výsuvy na teleskopických kolejničkách
            

            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                99.990 Kč
                99.990 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              electrolux LIR60433

              indukční varná deska

            

            
              [image: LIR60433]
            
            
              					akce
																	SKLADEM U VÝROBCE
					
									doprava zdarma
											  
            

                           Klíčová specifikace
Typ ohřevu:  Indukční

Prostor pro instalaci VxŠxH (mm):  44x560x490

            


            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                10.106 Kč
                8.590 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              whirlpool AMW 423/IX

              mikrovlnná trouba vestavná

            

            
              [image: AMW 423/IX]
            
            
              													SKLADEM
					
									doprava zdarma
											  
            

                           Druh trouby:  mikro ohřev 
Design:  ABSOLUTE Core 
EAN kód    8003437394799
            

            
              
                detail
                
              

              
                8.990 Kč
                7.790 Kč
              

            

            

          

        

      

            
        
          
            
              bosch BFL634GS1

              mikrovlnná trouba vestavná

            

            
              [image: BFL634GS1]
            
            
              					akce
																	INFO NA TEL.
					
									doprava zdarma
											  
            

                           Vestavná mikrovlnná trouba do 38 cm vysoké niky:  vhodná pro rozmrazování, ohřívání a perfektní přípravu jídla. AutoPilot 7:  každé jídlo je perfektně připraveno díky 7 přednastaveným automatickým programům. Váhová automatika:  stačí jen vybrat program a zadat váhu, a optimální stupeň výkonu se nastaví automaticky.              

            
              
                detail
                
	  	
  
  
  
  
  

	
	
              

              
                21.590 Kč
                21.590 Kč
              

            

            

          

        

      

            
    

  



          


  


             
 
            
	
                [image: ]
    

    
    
      
        [image: ]
      

      Oceněno

      
        Seznam všech spotřebičů, které byly oceněny známkou kvality.
        zobrazit seznam
      

      

    

    
      
        [image: ]
      

      Vítězové designu

      
        Seznam všech spotřebičů, které uchvátí svým stylovým designem.
        zobrazit seznam
      

      

    

    

    
    
      [image: aeg]
      [image: bosch]
      [image: electrolux]
      [image: siemens]
          [image: mora]
          [image: gorenje]
      [image: whirllpool]
        

    
          [image: cata]
      [image: elica]
      [image: flamec]
      [image: liebherr]
                  [image: sinks]
      [image: alveus]
      [image: blanco]
      [image: franke]
      [image: guzzanti]
    

    
      [image: faber]  
      [image: lord]
      [image: concept]
      [image: nivona]
      [image: g21]
      [image: amica]
      [image: teka]
      [image: vestfrost]


    

    
    
      
        Doprava
zdarma
      

      
        Zapojení
zdarma
      

      
        Dárek
zdarma
      

      
        On-line
poradna
      

      
        Prodloužená
záruka
      

      

    
    
    
    
      
        
          O společnosti
          	O nás
	Sestavíme vám set


        

      

      
        
          Nakupování
          	Doručení zboží
	Způsoby platby
	Klientské centrum
	Obchodní podmínky
	Recenze zákazníků
	Cookies nastavení


        

      

      

            
        
          Kontakt
          Vestavné spotřebiče s.r.o.

          Zdislavina 106/76

          674 01 Třebíč

          info@vestavne-spotrebice.cz

          724 357 834, 724 357 844
        

      

      

    

    
    
      [image: ]
      [image: Stellapoint logo]
    


    
      
      
      
      
      

      Vyrobila firma McRAI s.r.o.
    

    
    

    
        S provozem tohoto webu nám pomáhají soubory cookie. Využíváním našeho webu s jejich používáním souhlasíte. Více informací
            

	






  
  	
      
          sestavit set [image: ]
          Sestavte si svůj vlastní set a získejte nejlepší ceny na trhu
          Kombinujte možné i nemožné s našimi spotřebiči …
          
    	

    
    
      
        
          
        
        
        
      
    
  

  




        

      

  

	
  	
	
    
    
    
	
	
    

		  





[image: ]








  
      
      
  
      
    


    


    

    
    


    


    

    
    

    



    



    


